
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2018/166094/FNBRNO-14.7.2 – DrKr/Ha     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 7. 11. 2018 
 

 

Veřejná zakázka – Pemetrexed 2018 

 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 5. 11. 2018 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Pemetrexed 2018, ke 
kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz:  

  

1.V příloze č.1, konkrétně v článku č. VI, zadavatel v rámci dodacích podmínek požaduje, aby dodací 
list obsahoval údaje o PDK kódech a úhradě pojišťovnou. Tento požadavek však nebývá ze strany 
zadavatelů obvyklý a ne každý účastník jej může splnit. Byl by zadavatel laskav a upustil od tohoto 
požadavku?  
 
2. Z článku č. IX. ZD – Podmínky a požadavky na zpracování nabídky zadavatel požaduje v rámci 
struktury nabídky návrh rámcové dohody vč. Přílohy ve formátu doc. Rovněž je zde uveden požadavek 
na další návrh rámcové dohody, ovšem bez udání požadavku na formát. Požaduje zadavatel jediný 
návrh rámcové dohody- tj. pouze ve formátu doc?  
 

 

 

Odpověď:  

K prvnímu dotazu zadavatel uvádí, že nebude trvat na požadavku, aby dodací list obsahoval údaje o 
PDK kódech a úhradě pojišťovnou tak, jak je uvedeno v čl. VI. odst. 5 rámcové dohody, která je 
přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 



   2/2  
                     

K druhému dotazu zadavatel uvádí, že v nabídce požaduje návrh rámcové dohody zpracovaný dle 
vzoru smlouvy (Příloha č. 1), jež je součástí této zadávací dokumentace, doplněný účastníkem na 
místech k tomu určených a podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka vč. přílohy – tudíž ve 
formátu *.pdf a dále návrh rámcové dohody zpracovaný dle vzoru smlouvy (Příloha č. 1), jež je součástí 
této zadávací dokumentace, doplněný účastníkem na místech k tomu určených vč. přílohy ve formátu 
*.doc 
 
 
 
Na základě této odpovědi bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2018-11-07T07:55:33+0100
	Veronika Havelková




